
Reporte de la Manifestación de interés para participar en la Licitación a través del SERPO, de acuerdo a lo 
establecido en el numeral 5.1.1 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, 
aprovechamiento y explotación comercial de 148 canales de transmisión para la prestación del Servicio 
Público de Televisión Radiodifundida Digital (Licitación No. IFT-6). 

• Folio Único Categoría ,• Fecha de ingreso Hora de. ingreso 

AF-251305 Persona física 2016-11-28 09:04:46 
SC-340205 P¡::;rc:nn~ fíc:jf'~ 2016-11-28 09:22:44 
VG-252442 Persona física 2016-11-28 09:49:30 
PL-020545 Persona física 2016-11-28 15:09:32 
SE-231552 Persona física 2016-11-28 17:06:53 
DQ 1 ')'),1 A A 
1 U~ 1 LL.-r""T""t 

D,-..,.-e,,r'\n~ ~l"'r""ll 
1 '!i;:,I VVI ICA 11 IVI CAi 

...,n1a 11 ...,o 
LV IV-1 ¡-,e_._, 

111-nn-~a 1-r.vv.vv 

AH-112055 Consorcio 2016-11-30 17:14:17 
U6-130114 Persona moral 2016-12-02 12:44:40 
ivi i-2i 2040 Persona morai 20i6-i2-05 16:44:53 
TM-443450 Persona física 2016-12-06 09:56:41 
HJ-244123 Persona física 2016-12-06 13:27:44 
TG-550512 Persona física 2016-12-07 13:54:24 
MY-240454 Persona física ...,n1 ~ 1..., nn ¿_u 1v- 1L-uv 

-t -t.".)~ . ...,,,, 
1 I .VU.L.'"-t 

19-013153 Persona moral 2016-12-09 13:52·30 
M9-131333 Persona moral 2016-12-12 13:08:49 
JD-305442 Persona física 2016-12-12 13:09:18 
R9-502524 Persona rnorai "'.1""11. .. ,.,,... .. "" .. '""' 

LU 10- IL- IL 
.,,,.,,..._'"",.,_·"'"' 
10.LU.LI 

MO-411100 Persona física 2016-12-13 12:16:57 
G1-424402 Persona moral 2016-12-13 13:39:46 
M0-013351 Persona moral 2016-12-14 13:10:30 
Q0-250031 Persona moral 2016-12-14 14:56:51 
L 1-503022 Persona moral 2016-12-14 17:13:51 
T1-013032 Persona moral 2016-12-14 17:48:12 
T1-443411 Persona moral 2016-12-14 18:16:27 
G9-215424 Persona mora! 2016-12-15 11 :53:46 
M9-531341 Persona moral 2016-12-15 13:19:21 
T0-551252 Persona moral 2016-12-15 13:23:02 
P9-313203 Persona moral 2016-12-16 11:12:42 
T1-510541 Persona moral 2016-12-16 11:51:18 
P0-234111 Persona moral 2016-12-16 12:40:00 
C1-532415 Persona moral 2016-12-16 12:57:42 
G1-034100 Persona moral 2016-12-16 12:58:08 
!0-220022 Persona mora! 2016-12-16 13:05:20 
10-522233 Persona moral 2016-12-16 13:12:51 

CR-124232 Persona física 2016-12-19 11 :39:20 
R1-152001 Persona moral 2016-12-19 12:21 :30 
M0-250321 Persona moral 2016-12-19 14:07:41 
B1-300340 Persona moral 2016-12-20 13:18:17 
M1-510202 Persona moral 2016-12-20 13:29:30 
GM-203535 í'nnc:nrr-in 2016-12-20 14:31 :02 
T8-431122 Persona moral 2016-12-20 18:12:50 



Reporte de la Manifestación de interés para participar en la Licitación a través del SERPO, de acuerdo a lo 
establecido en el numeral 5.1.1 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, 
aprovechamiento y explotación comercial de 148 canales de transmisión para la prestación del Servicio 
Público de Televisión Radiodifundida Digital (Licitación No. IFT-6). 

Folío Único 
11-351453 
A1-431222 
C1-011350 
E1-044330 
E1-114033 
F0-204522 
T9-420513 
DJ-025445 
C9-504525 
PP-504143 
P0-340204 
DC-140402 

CA-410401 
T1-332033 
AD-014541 

C6-234511 
MJ-420522 
C0-550550 
T5-322423 
RB-124244 
S1-434550 

L 1-435210 
E0-225305 
A1-350544 
R0-0i i3i0 
E0-004504 
G0-151400 
HG-250324 
G9-330510 
R5-415113 
T8-423251 
T9-0i2555 

T5-305153 
T9-042043 
T8-311014 
HS-541355 
UA.-010344 

Categorfa 
Persona moral 
Persona moral 
Persona moral 
Persona moral 
Persona moral 
Persona mora! 
Persona moral 

Consorcio 
Persona moral 

Consorcio 
Persona moral 

Consorcio 
Porc::l"'ln~ n,f"'\r-".ll 
1 ,._,l..,;JVJI\.A IIIVIUI 

Persona física 
Persona moral 
Persona física 
n 1 
r~1::,u11a 111u1a1 

Persona moral 
Persona física 
Persona moral 
Persona moral 
Persona moral 
Persona moral 
n _ __ _ _ _ ·-- ___ 1 

rl::!1:::.u11a IIIUfdl 

P0rc:nn::, mnrc:::il 

Persona moral 
Persona moral 
Persona morai 
Persona moral 
Persona moral 
Persona física 
Persona moral 
Persona moral 
Persona moral 
Persona morai 
Peísona morni 
Persona moral 
Persona moral 
Persona moral 
Persona física 
Persona física 

.. 

Fecha de ingresq 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 

2016-12-21 
2016-12-21 
2016-12-21 

2016-12-21 
2016~12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 

2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
20i6-i2-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
20i 6-i 2-22 

2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 
2016-12-22 

Hora de. ingreso 
09:52:26 
10·22:52 
10:38:43 
11: 16:05 
12:01 :52 
12:02:32 
12:46:47 
13:18:17 
13:30:13 
13:31:12 
14: 15:44 
14:17:29 
1,1-i;n-·:n 

1 -r.vu.vv 

15:24:44 
16:03:00 
16:35:38 
,t-¡.~'"7.""'¡~ 
11.L/.LU 

18:41 :02 
10:06:38 
11 :06:47 
11 :25:49 
11:28:19 
11 :29:08 
.4 A .-'"'lf"\. ,ir¡ 
1 1 .00.'40 

12:19:25 
12:27:31 
12:46:28 
i 3:04:07 
13:09:01 
13:50:50 
13:59:51 
14:02:12 
14:06:47 
14:11:25 
i4:i5:30 

14:24:34 
14:30:29 
14:34:35 
14:43:55 
14:50:45 



Reporte de la Manifestación de interés para participar en la Licitación a través del SERPO, de acuerdo a lo 
establecido en el numeral 5. 1.1 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, 
aprovechamiento y explotación comercial de 148 canales de transmisión para la prestación del Servicio 
Público de Televisión Radiodifundida Digital (licitación No. IFT-6). 

Folio Único 

9-122420 
9-123124 
1-124341 
0-330205 
0-140152 

·. Categoría ·. . Fecha de ingreso Hora de ingreso 
C Persona moral 2016-12-22 15:09:10 
A Persona mora! 2016-12-22 16:11:29 
M Consorcio 2016-12-22 16:22:07 
T Persona moral 2016-12-22 16:30:53 
T Persona moral 2016-12-22 16:49:02 
G0-114500 Persona moral 2016-12-22 17:35:14 
AF-223042 Persona física 2016-12-23 11 :06:03 
M0-433545 Persona moral 2016-12-23 13:42:39 
R1-151504 Persona morai 2016-12-23 14:53:36 




